

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.14-026 สายเทศบาล 26 (ฝั่งขวาทาง) หมู่ที่ 1 บ้านหัวเขา ตำบลช่องด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานวางท่อ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด Ø 1.00 เมตร จำนวน 1,947 ท่อน พร้อมเทคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อกว้าง 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร							
	1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานเทคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	194.700	1,474.52	287,089.04	1.3081	1,928.81	375,541.17
2	1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1.00 ม. (มอก.ชั้น 3) พร้อมยาแนวท่อ	ม.	1,947.000	2,961.35	5,765,748.45	1.3081	3,873.74	7,542,175.54
3	1.1.3 ทราายหยาบรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	97.350	293.21	28,543.99	1.3081	383.54	37,338.39
4	1.1.4 ไม้แบบใช้ 5 ครั้ง	ตร.ม.	77.880	114.82	8,942.18	1.3081	150.19	11,697.26
5	1.1.5 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	389.000	139.00	54,071.00	1.3081	181.82	70,730.27
6	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,920.500	32.39	94,594.99	1.3081	42.36	123,739.70
	3. งานก่อสร้างบ่อพัก คสล.ขนาดกว้าง 1.30 เมตร ยาว 1.57 เมตร จำนวน 163 บ่อ และงานทำฝาบ่อพัก							

จรัสศรี คุ้มอยู่

11 พฤษภาคม 2566 09:53:08

หน้า 1 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.14-026 สายเทศบาล 26 (ฝั่งขวาทาง) หมู่ที่ 1 บ้านหัวเขา ตำบลช่องด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
7	3.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) งานดินขุดและถมกลับและปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	734.960	32.39	23,805.35	1.3081	42.36	31,139.77
	3.2 งานก่อสร้างบ่อพัก คสล.							
8	3.2.1 งานคอนกรีตโครงสร้างบ่อพัก	ลบ.ม.	352.043	1,689.26	594,692.15	1.3081	2,209.72	777,916.80
9	3.2.2 งานไม้แบบใช้ 5 ครั้ง	ตร.ม.	595.960	114.82	68,428.12	1.3081	150.19	89,510.82
10	3.2.3 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	2,933.710	139.00	407,785.69	1.3081	181.82	533,424.46
11	3.2.4 เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	20.203	30,483.40	615,856.13	1.3081	39,875.33	805,601.40
12	3.2.5 เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	6.570	29,192.75	191,796.36	1.3081	38,187.03	250,888.81
13	3.2.6 เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม.	ทอน	139.000	1,496.00	207,944.00	1.3081	1,956.91	272,011.54
14	3.2.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	676.000	39.35	26,600.60	1.3081	51.47	34,796.24

จรัสศรี คุ้มอยู่

11 พฤษภาคม 2566 09:53:08

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.14-026 สายเทศบาล 26 (ฝั่งขวาทาง) หมู่ที่ 1 บ้านหัวเขา ตำบลช่องด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.2.8 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) งานวางท่อน้ำเข้าบ่อพัก ขนาดท่อ Ø 0.30 ม. จำนวน 1 จุด ต่อ 1 บ่อ 3.2.8.1	ม.	163.000	463.08	75,482.04	1.3081	605.75	98,738.05
16	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.30 ม. 3.3 งานทำฝาบ่อพัก 3.3.1 งานคอนกรีตฝาบ่อพัก กว้าง 0.96 เมตร หนา 0.125 เมตร ยาว 1.45 เมตร จำนวน 163 ฝา (จำนวน 2 ฝา ต่อ 1 บ่อ = 1 ฝา กว้าง 0.48 เมตร ยาว 1.45 เมตร หนา 0.125 เมตร )	ลบ.ม.	28.360	1,689.26	47,907.41	1.3081	2,209.72	62,667.68
17	3.3.2 ไม้แบบใช้ 5 ครั้ง	ตร.ม.	19.600	114.82	2,250.47	1.3081	150.19	2,943.83
18	3.3.3 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	98.200	139.00	13,649.80	1.3081	181.82	17,855.30
19	3.3.4 เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	5.123	30,483.40	156,166.45	1.3081	39,875.33	204,281.33
20	3.3.5 เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	2.342	29,192.75	68,369.42	1.3081	38,187.03	89,434.03

จรัสศรี คุ้มอยู่

11 พฤษภาคม 2566 09:53:08

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.14-026 สายเทศบาล 26 (ฝั่งขวาทาง) หมู่ที่ 1 บ้านหัวเขา ตำบลช่องด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	3.3.6 เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม.	ท่อน	209.000	1,496.00	312,664.00	1.3081	1,956.91	408,995.77
22	3.3.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	186.620	39.35	7,343.49	1.3081	51.47	9,606.01
23	3.3.8 ท่อ PVC Ø 2"	ท่อน	40.000	251.40	10,056.00	1.3081	328.85	13,154.25
	4. งานถนน คสล. กว้าง 1.57 เมตร หนา 0.20 เมตร ยาว 1,888.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,964.31 ตารางเมตร							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
24	4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (ลูกรังรองพื้น หนา 0.20 เมตร)	ลบ.ม.	592.860	167.97	99,582.69	1.3081	219.72	130,264.11
	4.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

จรัสศรี คุ้มอยู่

11 พฤษภาคม 2566 09:53:08

หน้า 4 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.14-026 สายเทศบาล 26 (ฝั่งขวาทาง) หมู่ที่ 1 บ้านหัวเขา ตำบลช่องด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	4.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) (หนา 0.05 เมตร) 4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	148.210	445.62	66,045.34	1.3081	582.91	86,393.90
26	4.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) (6 มม. @ 0.25 ม.)	ตร.ม.	2,964.310	442.72	1,312,359.32	1.3081	579.12	1,716,697.22
27	4.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (เหล็ก RB Ø 25 มม. ยาว 0.50 เมตร @ ระยะ 100 เมตร)	เมตร	28.260	315.01	8,902.18	1.3081	412.06	11,644.94

จรัสศรี คุ้มอยู่

11 พฤษภาคม 2566 09:53:08

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.14-026 สายเทศบาล 26 (ฝั่งขวาทาง) หมู่ที่ 1 บ้านหัวเขา ตำบลช่องด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	4.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (เหล็ก RB Ø 19 มม.ยาว 0.50 เมตร @ ระยะ 10 เมตร)	เมตร	266.900	141.11	37,662.25	1.3081	184.58	49,265.98
<b>รวมราคากลาง</b>								13,858,454.57

จรัสศรี คุ้มอยู่

11 พฤษภาคม 2566 09:53:08

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.14-026 สายเทศบาล 26 (ฝั่งขวาทาง) หมู่ที่ 1 บ้านหัวเขา ตำบลช่องด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

จรัสศรี คุ้มอยู่  
( จรัสศรี คุ้มอยู่ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรวัต ทานกเอียง  
( เรวัต ทานกเอียง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข  
( เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จรัสศรี คุ้มอยู่

11 พฤษภาคม 2566